

NORDIC VENT ApS

Ibsensvej 17
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/07/2016

Mette Hielscher
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORDIC VENT ApS

Ibsensvej 17

2630 Taastrup

Telefonnummer: 48207620

CVR-nr: 26995108

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Nordea Bank

Herlev Torv 18

2630 Taastrup

DK Danmark

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet udfører rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt projektering og handel indenfor ventilation.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/16:

Årets resultat udgør kr. 35.779, hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.137.258, og en egenkapital på kr. 938.911.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/16:

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til resultatfordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17:

Der forventes et positivt resultat for 2016/17.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		2.034.826	2.830.675
Vareforbrug		-1.504.053	-2.033.930
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		26.781	2.350
Eksterne omkostninger		-56.456	-63.528
Bruttoresultat		501.098	735.567
Personaleomkostninger		-468.099	-474.121
Resultat af ordinær primær drift		32.999	261.446
Andre finansielle indtægter		4.158	3.810
Øvrige finansielle omkostninger		-1.378	-908
Ordinært resultat før skat		35.779	264.348
Årets resultat		35.779	264.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.779	264.348
I alt		35.779	264.348

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		224.064	197.283
Varebeholdninger i alt		224.064	197.283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.961	139.490
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.780	13.780
Andre tilgodehavender		67.715	51.692
Tilgodehavender i alt		264.456	204.962
Likvide beholdninger		648.738	607.731
Omsætningsaktiver i alt		1.137.258	1.009.976
Aktiver i alt		1.137.258	1.009.976

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		75.000	75.000
Overført resultat		738.911	703.132
Egenkapital i alt		938.911	903.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.337	91.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.010	14.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.347	106.844
Gældsforpligtelser i alt		198.347	106.844
Passiver i alt		1.137.258	1.009.976